
KUPNÍSMLOUVA

č. smlouvy kupujÍcÍho 275/2016

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Email:
Telefon:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26,

pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
00007064
CZ00007064

Mgr. Martinem Kučerou, ředitelem odboru
provozního a správy majetku GŘ HZS ČR

(dále jen ,,kupujícř')

a

Auto Vero s.r.o.
Sídlo:
IČ,
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Na Červeném hrádku 759, 264 01 Sedlčany

27623769
CZ27623769

Petrem Lesákem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,prodávajícř')



Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícknu
zboží, specifikované v ČI. Ill. této smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 6. 12. 2016,
která byla vybrána na základě zadávacího řízenI evidovaného pod
čj.: MV-155432/PO-PSM-2016.

Článek Ill.

Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání: 1 ks osobního automobilu 4x4, typ Subaru Forester
2.01 Comfort Lineatronic (dále jen ,,zboží").

2. Zboží musí být způsobilé pro použiti k obvyklému účelu a splňovat podmínky technických
norem a právního řádu České republiky.

3. KupujicI se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

4. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu zejména:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastnosti a roku výroby,
c) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

5. ProdávajÍcÍ předá kupujíchnu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží dle článku Ill. této kupní
smlouvy:

a) schválené technické podmínky vozidla - základní technický popis,
b) technické osvědčeni k vozidlu se zapsaným přís|ušenstvÍm,
C) rozhodnutí Ministerstva dopravy CR o schválení technické způsobilosti typu

samostatného technického celku vozidla,
d) návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii

(bude obsahovat zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provozní
pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k svépomoci, pokyny k intervalům a rozsahu
stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami),

e) servisní knižku a originální servisní dokumentaci,
f) adresy a telefonní a faxová čísla servisních míst,
g) záruční listy,
h) doklady a dokumentaci k provozování příslušenstvĹ
i) předávací protokol.

6. ProdávajÍcÍ k dodávce vyhotoví protokol o předání a převzetí zboží (dále jen ,,protokol")
ve 3 (třech) vyhotoveních, který bude po předání zboží podepsán oběma smluvními
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni protokolu, třetí
vyhotoveni přiloží prodávajÍcÍ k faktuře.

7. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takových případech kupujÍcÍ
důvody odrrňtnuti převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží.

2



8. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek lV.

Doba a místo dodání, předáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží do 15. 12. 2016.

2. Místem dodání je MV - GŘ HZS ČR - Kloknerova 26, 148 01 Praha 414.

3. ProdávajIcí se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávněnou k převzetí zboží
o terminu dodáni zboží nejméně 5 dní předem.

4. Zboží bude dodáno dnem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujÍcÍho po potvrzení
předávacího protokolu v místě dodání. K převzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávněn

Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho okamžikem podpisu
protokolu zástupci obou smluvních stran po předání a převzetí zboží.

2. Nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy přechází na kupujIciho okamžikem
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po předání a převzetí předmětu
smlouvy od prodávajÍcÍho.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Okamžikem uskutečněni dodávky zboží v místě dodáni vznikne prodávajíchnu právo
fakturace podle skutečně dodaného a převzatého zboží. Faktura musí obsahovat
náležitosti podle § 26-35 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Celková cena zboží je stanovena ve výši:

Cena bez DPH v KČ
sazba 21% DPH v KČ
Zaokrouhleni
Celková cena s DPH v KČ

694.380,00 Kč
145.819,80 Kč

0,20 Kč
840.200,00 Kč

Slovy celkem (osmsetčtyřicettisícdvěstě korun českých s dph)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plněni, skladováni, balné, zprovoznění, seznámení s obsluhou atd.)
Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím
v českém jazyce po převzetí zboží kupujÍcÍm.

3



b "

4. Fakturace po splněni požadovaných podmínek dodávky se uskutečni písemnou formou

na adresu:

MV -GŘ HZS ČR

pošt. přihr. 69
Kloknerova 26
148 01 Praha 414

na faktuře jako odběratel bude uvedeno:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa příjemce:

MV -GŘ HZS ČR

pošt. přihr. 69
Kloknerova 26
148 01 Praha 414

5. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu v českém jazyce
potvrzeného oprávněnou osobou kupujÍcÍho.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 (třiceti) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury kupujichnu. V případě pochybností se má za to, že dnem
doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího.

8. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží a může zboží vrátit.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 (třiceti) kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním řádem ČR nebo

budou-li tyto údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je povinen nově vyhotovit fakturu.
V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem
doručení nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 30 (třiceti)
kalendářních dnů. ProdávajÍcÍ je povinen doručit kupujÍcÍmu novou fakturu do dvou
pracovních dnů ode dne doručeni vrácené.

Článek VIl.

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle ČI. Ill. a IV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny
zboží bez dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4



2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky bez DPH dle přislušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne

jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně

dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajichn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než jeden měsíc,
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII. o vÍce než jeden měsíc,
c) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řIzeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajIciho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řIzení,

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
60 (šedesát) kalendářních dni.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. ProdávajÍcÍ přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež bude mít vozidlo (či jeho
části) v době jeho protoko|árnjho předáni a převzetí kupujickn a dále za vady, které se
na vozidlu (či jejich dňčích částech) vyskytnou v průběhu záruční doby. prodávajÍcÍ v
souvislosti s odpovědnosti za vady vozidel poskytuje kupujíchnu níže specifikovanou
záruku.

2. ProdávajícI se zavazuje poskytnout záruku 5 let, nebo 200.000km.

3. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárnIho předání a převzetí vozidel dle této
smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat předmět plnění
pro vady, za které odpovídá prodávajicI.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje k poskytnuti nebo zajištění provedeni oprav vad vozidel, na které
se vztahuje záruka, v záruční době dle ČI. VIII odst. 2 smlouvy v odborných
autorizovaných servisech. ProdávajicI je povinen sdělit kupujícknu bezodkladně po
oznámení vady předmětu plnění, nejpozději však do 3 (slovy: tří) hodin od oznámení
vady, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém může být provedena oprava
kupujickn oznámené vady na vozidle. NesdělHi prodávajÍcÍ nejbližší odborný

5



0 4

autorizovaný servis v uvedené lhůtě, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv
odborném autorizovaném servisu na náklady prodávajÍcÍho. Nárok na náhradu škody tím
není dotčen.

5. Nepřevezme-li prodávajÍcÍ nebo prodávajichn sdělený nejbližší odborný autorizovaný
servis sdělený prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo k provedení opravy bez
zbytečného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od oznámení vady
předmětu plnění, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném
autorizovaném servisu na náklady prodávajÍcÍho. Nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

6. Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, dle ČI. VIII odst. 2 smlouvy,
budou prováděny pro kupujÍcÍho zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady
prodávajÍcÍho.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě do 20 (dvaceti)
dnů od doručeni reklamace kupujÍcÍho nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. S odstraňováním vad v záruční době bude
započato nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od nahlášeni vady.

8. V případě nedodrženi terminu odstraněni vad dle odst. 4. tohoto článku smlouvy, je
prodávajIci povinen kupujichnu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení.

Článek lX.

Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v
plném rozsahu. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti kupujIcí.

Článek X.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splněni závazků kupujichn
a prodávajÍcÍm. Tato smlouva může být ukončena odstoupením kupujÍcÍho od smlouvy,
které kupujÍcÍ oznámi prodávajÍcÍmu písemně nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů

6



od převzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení prodávajícknu na adresu uvedenou v ČI. l. této smlouvy.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy,
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným českým soudem podle práva České republiky.

6. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a kogentní normy reg|ementujÍcÍ
smluvní vztah a dopadajÍcÍ na jeho předmět.

7. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 7 (sedmi) stran, vše ve 3 (třech) stejnopisech,
z nichž 2 (dva) obdrží kupujÍcÍ a 1 (jeden) prodávajÍcÍ.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

9. Nedilnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

a) Technická specifikace automobilu

V Sedlčanech dne 6. 12. 2016
Za prodávajÍcÍho:

V Praze dne

Petr Lesák
jednatel společnosti

Auto Vero s.r.o.

Mgr. Martin Kučera
ředitel odboru provozního a správy majetku

GŘ HZS ČR

7



%% Auto Vero s.r.o., Na Červeném Hrádku 759, 264 01 Sedlčany, IČ' 27623769, DIČ.CZ27623769
Tel/Fax' 318 875 414, mobil. 777 719 388, www.autovero.cz

Fiíma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze ODDÍL C, VLOŽKA 119649

Příloha č. 1. - Technická specifikace

Barva vozu: Sepia bronzová metalíza M4Y

PřÍsIušenstvj

Gumové koberce přední +
J505ESG010

zadní
J505ESG020

Vana do zavazadlového prostoru
J515ESG000

Úprava pod podlahou pro rezervu + šroub +
97052FG030 97052FJ000

podložka
97047FG000

17" hliníkový disk pro rezervu + pneumatika Yokohama Geolandar 225/60 R17

Hasicí přistroj

Zimní komplety Nokian WR SUV 3 225/60 R17 + disk Fondmetal - 4ks
CZ\NA02012

Celková cena vozu včetně příplatkové výbavy bez DPH
Sazba 21% DPH
Zaokrouhlení
Celkem

694.380,00 Kč
145.819,80 Kč

0,20 Kč
840.200,00 Kč



Auto Vero s.r.o., Na Červeném Hrádku 759, 264 01 Sedlčany, lČ: 27623769, DlČ:CZ27623769
Tel/Fax: 318 875 414, mobil: 777 719 388, www.autovero.cz

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze ODDÍL C, VLOŽKA 119649

Spoct- Přovo- Max O-100 Spotřeba Emise CO, Cena KČ čona KČ
fikace výbava Moto' dovka kmih kmih 1/100km g/km bez DPH vC 21% DPH

Active Line8rtronbc 110 kW (15Ok) CVT 192 11.8 8.1/5.5/6,5 188/129/150 619008 749 (XX)

Comfort Lineartronic 177 kW (24Ok) CVT 221 7,5 ¶12/7,0/8,5 260/16¶/ ¶97 776 033 939 (XX)
2.0XT

Activ0 108 kW (147k) 6MT 190 10.2 7,1/4.9/5.7 183/1»/ ¶48 652066 789 000
2.00

Comfort 108 kW (147k) 6MT 190 10.2 7.1/4.9/5.7 1831128/ 148 7¶8182 869 000
2,0D-L

2.0D-S Spod LineMronlc 108 kW (147k) CVT 188 9,9 7.5/5.5/6.3 1% /145/ 163 875 207 1 059 (XX)

Připlatek za barvu karoserie (nec)ř|platková barva Cervená 32Q) 12 000

Spotřeba a err.ise jsou uvedeny v počadi. město l mwno rnésto l kombmace. Ceny jsou nezávazným doporučením.

EURô®kAp

www Eu'cmcap com

P

Subaru Forester získal pětihvězdičkové ohodnoceni v nárazových testech EURO NCAP
- mezi osobními automobily n&vyšši možné.

Subaru Symmetrical AWD je celosvětově uznávaná hodnota

SUBARU - NEJVĚTŠÍ SVĚTOVÝ VÝROBCE OSOBNICH AUT S POHONEM VŠECH KOL!

Dovozce SUBARU ČR, s ro., Pekařská 5/638 155 QC) Praha 5 tel 255 720 ¶1¶, fax 255 720 113 si vyhrazuje

fXáVO změnit jakýkoh defad ve specifikacích výbavě a cenách vozu bez předchozího upozorněni OHázek je pouze ilustmčm',



'1%4°o Auto Vero s.r.o., Na Červeném Hrádku 759, 264 01 Sedlčany, lČ: 27623769, DlČ:CZ27623769
Tel/Fax. 318 875 414, mobil: 777 719 388, www.autovero.cz

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze ODDÍL C, VLOŽKA 119649

FOHF%1"EH =.. =~ —'— '"— ,= ,.= —

Zm~m m:ht 009tb 0 0 0

úkuřjne sm m m sr Tm 0 0 0 0 0 0

I &~f', · · · · · · · ·

Ebebrche rfmm Mb:h exam 0 0 0 0 0 0 0 0

Pw'¢>uu Wnm 0 0 0 0 0 0

'' ' " " " " "

x MGTJE ;mem c:mhi 'rhm. u Cd" «·:ú:^y Lreům:n:j 0 0 0 0 0 0

'·Y9me msw·m mpe:'mrw :w, c7Mu 0 0 0 0 0 · 0 ·


